



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 301 479
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARTIN JOHNSRUD HOLDING AS
Forretningsadresse: Aklangveien 12
3519 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Johnsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.01.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Bank	5	51	111
Sum finansinntekter		51	111
Netto finans		51	111
Ordinært resultat før skattekostnad			
Beregnet skatt	2	13	27
Ordinært resultat etter skattekostnad		38	84
Årsresultat		38	84
Overføringer og disponeringer			
annen egenkapital		38	84
Sum overføringer og disponeringer		38	84



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	542 796	542 796
Sum finansielle anleggsmidler		542 796	542 796
Sum anleggsmidler		542 796	542 796
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		222 045	221 993
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		222 045	221 993
Sum omløpsmidler		222 045	221 993
SUM EIENDELER		764 841	764 789
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3,4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	734 841	734 762
Sum opptjent egenkapital		734 841	734 762
Sum egenkapital		764 841	764 762
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	0	27
Sum kortsiktig gjeld		0	27
Sum gjeld		0	27
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		764 841	764 789



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 108748

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 301 479
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARTIN JOHNSRUD HOLDING AS
Forretningsadresse: Aklangveien 12
3519 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Johnsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.01.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.01.2021

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 999 301 479
MARTIN JOHNSRUD HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Bank	5	51	111
Sum finansinntekter		51	111
Netto finans		51	111
Ordinært resultat før skattekostnad			
Beregnet skatt	2	13	27
Ordinært resultat etter skattekostnad		38	84
Årsresultat		38	84
Overføringer og disponeringer annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		38	84



Organisasjonsnr: 999 301 479
MARTIN JOHNSRUD HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	542 796	542 796
Sum finansielle anleggsmidler		542 796	542 796
Sum anleggsmidler		542 796	542 796
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		222 045	221 993
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		222 045	221 993
Sum omløpsmidler		222 045	221 993
SUM EIENDELER		764 841	764 789
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3,4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	734 841	734 762
Sum opptjent egenkapital		734 841	734 762
Sum egenkapital		764 841	764 762
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	0	27
Sum kortsiktig gjeld		0	27
Sum gjeld		0	27



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

764 841

764 789



Organisasjonnr: 999 301 479
MARTIN JOHNSRUD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Martin Johnsrud	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30.00	100.00%

Note
1

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte

Note
1

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Betalbar skatt	Årets	Fjorårets
	13.00	27.00

Skattepliktig inntekt

Ordinært resultat før skatt	Årets	Fjorårets
	38.00	111.00

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	Årets	Fjorårets
	13.00	27.00

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

Egenkap. 31.12. forrige år	Aksjekap	Overkurs	A.innsk.EK
	30000.00		734841.00

Till.utbytte, siste regnsk.	Aksjekap	Overkurs	A.innsk.EK
			38.00

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

Egenkap. 31.12. forrige år	Opptj.EK	Udekket tap	Sum
	764841.00		

Till.utb.i år, siste regnsk.	Opptj.EK	Udekket tap	Sum
	38.00		



MARTIN JOHNSRUD HOLDING AS
ORG. NR. 999 301 479

ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2020

1. Virksomhetens art og hvor den drives.

Martin Johnsrud Holding AS driver virksomhet knyttet til å eie og drive fast eiendom, samt investere i andre selskaper. Selskapets forretningsadresse er i Ringerike kommune, og virksomheten er i sin helhet rettet mot det norske markedet.

2. Rettvise oversikt over utvikling og resultat.

Selskapets inntekter og kostnader er kun knyttet til bank. Den likviditetsmessige stillingen i selskapet er tilfredsstillende.

3. Fortsatt drift.

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen.

4. Arbeidsmiljøet.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for arbeidsmiljøet.

5. Likestilling.

Styret består av en mann. Det har ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2019

6. Ytre miljø.

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø utover det forskriftene tillater og det som er vanlig i bransjen.

7. Forskning og utvikling.

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Ask, 15.01.2020

Martin Johnsrud
Daglig leder og styreleder



MARTIN JOHNSRUD HOLDING A/S
RESULTATREGNSKAP 1/1- 31/12 -2020

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	1	-	-
Driftsresultat		-	-
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter, andre finansinntekter	5	51	111
Rentekostnader, andre finanskostnader		-	-
		51	111
Ordinært resultat før skattekostnad		51	111
Skattekostnad på ordinært resultat	2	12	27
Ordinært resultat		39	84
ÅRSRESULTAT		39	84
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT:			
Annen egenkapital		39	84
Avsatt til utbytte		-	-
		39	84



MARTIN JOHNSRUD HOLDING A/S
BALANSE PR. 31. DESEMBER 2020

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
ANLEGGSMIDLER:			
Investeringer i aksjer og andeler	5	<u>542 796</u>	<u>542 796</u>
<u>Sum anleggsmidler</u>		<u>542 796</u>	<u>542 796</u>
OMLØPSMIDLER:			
<u>Bankinnskudd, kontanter</u>		<u>222 045</u>	<u>221 993</u>
<u>Sum omløpsmidler</u>		<u>222 045</u>	<u>221 993</u>
SUM EIENDELER		<u>764 841</u>	<u>764 789</u>



MARTIN JOHNSRUD HOLDING A/S
BALANSE PR. 31. DESEMBER 2020
EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL:	Note	2020	2019
<u>Innskutt egenkapital</u>			
Aksjekapital (30 aksjer á kr 1000,-)	3,4	30 000	30 000
<u>Opptjent egenkapital</u>			
Udekket tap			-
Annen egenkapital	4	73 481	734 620
		73 481	734 620
Sum egenkapital		764 841	764 620
GJELD			
<u>Langsiktig gjeld</u>			
Lån		-	-
<u>Kortsiktig gjeld</u>			
Betalbar skatt	2	12	59
Utbytte	4		
Sum gjeld		-	59
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		764 841	764 679

Ask, 15.01.2021

Martin Johnsrud
Daglig leder og styreleder



MARTIN JOHNSRUD HOLDING AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAP
2020

REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salg av varer og tjenester inntektsføres på leveringstidspunktet.

Det er i regnskapet ingen prinsippendringer eller omklassifiseringer som har virkning for resultatet eller egenkapitalens størrelse.

NOTE 1 - ANSATTE, GODTGJØRELSE, M.V.

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet har fravalgt revisjon.

NOTE 2 - SKATTEKOSTNAD

Beregning av betalbar skatt:	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	51	111
Permanente forskjeller	-	
Underskudd til fremføring	-	-
Grunnlag for beregning av skatt	<u>51</u>	<u>111</u>
Betalbar skatt	<u>12</u>	<u>27</u>

Ingen utsatt skatt/skattefordel

NOTE 3 - AKSJEIEIERE

Selskapets aksjonærer er:

Martin Johnsrud 100 %

NOTE 4 - EGENKAPITAL

	<u>AKSJEKAPITAL</u>	<u>ANNEN EK</u>	<u>SUM EK</u>
Egenkapital pr 1/1-20	30 000	734 789	764 789
Avsatt utbytte			
Overført årets resultat		51	51
Egenkapital pr 31/12-20	<u>30 000</u>	<u>734 840</u>	<u>764 840</u>

Aksjekapital = 30 aksjer a kr 1000

NOTE 5 - FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Selskapet har aksjer i Norva24 for kr. 542.796,-

